
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.01.2024  № 86
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області 
від 12 грудня 2023 року № 1073

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 21 грудня 2023 року № 1406-61-08 «Про затвердження 
Програми заходів з організації  територіальної оборони в Броварській міській 
територіальній громаді на 2024 рік», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 12 грудня 2023 року № 1073 «Про 
використання транспортних засобів, що знаходиться на балансі виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області, в 
період дії воєнного стану», виклавши пункт 2 у новій редакції:

«2. Встановити, що матеріально-технічне обслуговування та забезпечення 
паливно-мастильними матеріалами здійснюється комунальним підприємством 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій» на підставі Програми заходів з організації територіальної оборони 
в Броварській міській територіальній громаді на 2024 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
21 грудня 2023 року № 1406-61-08».

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО 


